- 19354 Rev. ac Doct. D. Michael Sissmovitz, Ungarus, Kopčaniensis, S. D. N.
A. E. ex convictu Olomucensi
19355 ^[1073] Doct. D. Dominicus Lengfeldt, Moravus, Iglaviensis
19356 Doct. D. Joannes Josephus Valenta, Moravus, Olssanensis
19357 Doct. D. Georgius Kopp, Moravus, Nicolspurgensis
19358 Doct. D. Joannes Carolus Grieger, Silesius, Čzernicensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19359 Rev., Relig. ac Doct. D. Benedictus Ambrosius Koblitz, canonicus regularis Lateranensis ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professor, ss. theologiae auditor
19360 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Josephus Trunck a Guttenberg, Austriacus, Viennensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensium celeberrimi coenobii Zabrdovicensis canonicus regularis, ss. theologiae auditor
19361 Rev., Relig. ac Doct. D. Patritius Carolus Rösler, canonicus regularis Lateranensis ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professor, ss. theologiae auditor
19362 Doct. D. Tobias Josephus Kotasek, Moravus, Klobucensis, ss. theologiae auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Utrum terrae animantes diurno sidere, an potius nocturnis astris gaudeant?

Ethicum:

In quo sidere natum esse oporteat aulicum, ut principi acceptus sit?

Extra ordinem hoc etiam anno [1696] in sacello s. Isidori promoti sunt 9. Augusti in magistros philosophiae a Rev. ac Doct. P. Maximiliano Pech, artium liberalium et philosophiae doctore, theologiae moralis in hac alma universitate professore publico et ordinario nec non facultatis philosophicae Spect. decano

- 19363 Rev., Relig. ac Doct. P. Elias Augustinus Braunisch, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis in coenobio Gradicensi professor
19364 Rev., Relig. ac Doct. Fr. Balthasar Josephus Schomanik, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis in eodem coenobio professor

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inclytae facultati philosophicae. ^[1074] Ad majorem Dei gloriam, Dei-parae sine labe conceptae honorem. Anno 1697, mense Augusto, die 12., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 49 illustrissimi, perillustres, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalauri, ritu solempni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. Exim. que P. Francisco Kamperger e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore